
Uchwała Nr 2/2021 

Zarządu Związku  Gmin Krajny w Złotowie 

z dnia 9 lutego 2021 r. 

 

w sprawie upoważnienia Przewodniczącego Zarządu Związku do załatwiania w imieniu Zarządu 

Związku spraw związanych z funkcjonowaniem Związku 

 

 

Na podstawie art. 268a Kodeksu postępowania administracyjnego (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 256 z 

późn. zm.) w związku z art. 18 Ustawy o postępowaniu egzekucyjnym w administracji (t.j. Dz.U. z 

2020 r. poz. 1427 z późn. zm.), 6q Ustawy o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz.U. z 

2020 r. poz. 1439 z późn. zm.) oraz art. 143 Ordynacji podatkowej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1325 z 

późn. zm.) Zarząd Związku Gmin Krajny uchwala, co następuje: 

§1.1. Upoważnia się Pana Andrzeja Rutę - Przewodniczącego Zarządu Związku Gmin Krajny do: 

1) Załatwiania w imieniu Zarządu Związku wszystkich spraw, do których mają zastosowanie 

przepisy ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa, w tym do wydawania 

decyzji, postanowień i zaświadczeń. 

2) Załatwiania w imieniu Zarządu Związku wszystkich spraw, do których mają zastosowanie 

przepisy ustawy z dnia 14 czerwca 1960 r. Kodeks postępowania administracyjnego, w tym do 

wydawania decyzji, postanowień i zaświadczeń. 

3) Załatwiania w imieniu Zarządu Związku wszystkich spraw, do których zastosowanie mają 

przepisy ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach, w 

tym do podpisywania sprawozdań oraz przeprowadzania kontroli w tym zakresie. 

4) Załatwiania w imieniu Zarządu Związku wszystkich spraw, do których zastosowanie mają 

przepisy ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych, w tym do podpisywania 

wszelkich sprawozdań, których podpisywanie nie jest zastrzeżone dla wszystkich Członków 

Zarządu łącznie. 

5) Podejmowania w imieniu Zarządu Związku jako wierzyciela wszelkich czynności 

w postępowaniach egzekucyjnych w administracji, w tym wystawiania i podpisywania 

upomnień, tytułów wykonawczych i wydawania postanowień.  

§ 2. Upoważnienia, o którym mowa w §1 udziela się na czas nieokreślony. Wygasa ono jednak z 

chwilą cofnięcia (odwołania) upoważnienia albo rozwiązania stosunku pracy. 

§ 3.Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Związku. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 



UZASADNIENIE 

 

W dniu 09-02-2021 pan Andrzej Ruta został wybrany przez Zgromadzenie Związku Gmin Krajny na 

Przewodniczącego Zarządu. Ponieważ jest to etatowy Członek Zarządu, który sprawuje swoją funkcję 

świadcząc pracę, dla usprawnienia i uelastycznienia działań w zakresie należącym do statutowych 

obowiązków Zarządu postanowiono o umocowaniu go załatwiania spraw wskazanych w uchwale.      

 


